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填 写 说 明

一、申报材料应客观、真实，不涉及国家秘密、商业秘密等，无知识产权纠纷，申报主体对所提交申报材料的真实性负责。
二、填写格式说明：正文字体为仿宋，字号为小四，行距为20磅，一级标题为黑体小四，二级标题为楷体小四，三级标题为仿宋小四加粗。
三、案例概述凝练简洁，原则上控制在4000字以内。
四、音视频、图片、稿件等资料，请以附件形式提交。


	一、基本信息

	单位名称
	

	通讯地址
	
	邮  编
	

	  法定代表人
	

	统一社会
信用代码
	

	联系人
	
	联系电话
	

	传  真
	
	电子邮箱
	

	二、申报案例类型（单选）
人才培育类                      弥合鸿沟类
赋能增效类                      教学资源类
工具平台类                      学术研究类
宣传推广类



	三、案例名称
	




	四、案例概述（不超过4000字）

1. 案例背景





2. 实施目标








	3. 做法经验







4. 成效亮点












	五、承诺声明


本申报表所有内容真实、完整、有效，不涉及国家秘密、商业秘密等内容，无知识产权纠纷，可向社会公开。


                                         报送单位（盖章）
                                        年   月   日
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